3

	Администрация

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июня 2018 года                                                                                      № 271
с. Сюмси

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 января 2014 года № 28 «О санитарно-противоэпидемической комиссии Администрации
 Сюмсинского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  от 20 января 2014 года № 28 «О санитарно-противоэпидемической комиссии Администрации Сюмсинского района» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить следующий состав санитарно-противоэпидемической комиссии:

	Даровских Л.Е.
	- первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Есенкова И.В.
	- главный врач бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Иванова К.И.
	- ведущий специалист-эксперт Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь комиссии;

	Бабинцев М.Э.
	- инспектор Управления охраны фауны Удмуртской Республике в Сюмсинском районе (по согласованию);

	Брянцева Л.В.
	- начальник Управления образования  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

	Кочурова С.М.
	- заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по сельскому хозяйству;

	Лобовикова Н.Н.
	- начальник Отдела пенсионного фонда Российской Федерации в Сюмсинском районе Удмуртской Республики (без образования юридического лица) (по согласованию);

	Овечкина Э.А.
	- начальник Управления культуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

	Пантюхина Е.Л.
	- начальник сектора по делам семьи Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

	Пасынков В.А.
	- главный врач бюджетного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

	Пушкарев В.Е.
	- директор государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);

	Штыкова С.Н.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Республике в поселке Ува (по согласованию).».

Первый заместитель главы
Администрации района                                                                   Л.Е.Даровских

_1457768522